



Product Specifications:

Product Code: 3I2011
 UPC: 0 23114 71051 1
 Unit Size: 4 gallon pail (14.15 L)
 Units Per Case: 1

Case Weight: Net 38 lbs. (17.24 kg), Gross 39.9 lbs. (18.10 kg)
 Case Dimensions: D 12.375" H 11.875"
 Cube: 0.8268
 Tie x High: 12 x 3

Nutrition Facts

Serving Size (100g)
 Servings Per Container about 172

Amount Per Serving

Calories 620 Calories from Fat 500

% Daily Value*

Total Fat 55g **85%**

 Saturated Fat 14g **70%**

 Trans Fat 10g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 160mg **7%**

Total Carbohydrate 26g **9%**

 Dietary Fiber 16g **64%**

 Sugars 0g

Protein 12g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 10% • Iron 90%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories: 2,000		2,500	
Total Fat	Less than	65g	80g		
Saturated Fat	Less than	20g	25g		
Cholesterol	Less than	300mg	300mg		
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg		
Total Carbohydrate		300g	375g		
Dietary Fiber		25g	30g		

Calories per gram:
 Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Shelf Life: Ambient 180 Days

Handling Instructions: Product should be kept in a cool, dry place.

This product is designated **Kosher Pareve**.

Ingredients: COCOA POWDER, VEGETABLE SHORTENING (PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OILS), REFINED SOYBEAN OIL (TBHQ & CITRIC ACID ADDED FOR FRESHNESS), CONTAINS LESS THAN 2% OF ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, GLYCERINE, WATER, ARTIFICIAL FLAVOR AND NATURAL FLAVOR (CONTAINS SULFITES), SALT, SOY LECITHIN.

Allergen Information: Contains Soy. Manufactured in a facility that also processes Eggs, Milk, Wheat, Tree Nuts, and Peanuts.